
  

ZSUGS 1 

 

ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA 

GRADA SISKA 
  

Trg grada Heidenheima 1  
44000 Sisak 

                                        Tel: +385 44 547 407  
Fax: +385 44 547 408  
E-mail: ured@zsugs.hr   

Web:  http://www.zsugs.hr 
OIB: 16275900664  

                                                             MB: 03345351  
                                                              IBAN: HR6824070001188006717 

 

 

Na temelju članka 26., članka 45. i članka 52. Statuta Zajednice sportskih udruga grada 

Siska te na temelju odredbi Pravilnika o korištenju termina u sportskim objektima u vlasništvu 

Grada Siska (dalje u tekstu: Pravilnik) od 13. rujna 2019. godine, Skupština Zajednice, na Redovnoj 

sjednici održanoj 13. rujna 2019. godine, donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

 

O BROJU REGISTRIRANIH ČLANOVA POJEDINIH NATJECATELJSKIH 

KATEGORIJA SPORTSKIH KLUBOVA ZA KORIŠTENJE TERMINA U SPORTSKIM 

OBJEKTIMA U VLASNIŠTVU GRADA SISKA 

(dalje u tekstu: Odluka) 

 

Članak 1. 

(1) Ovom Odlukom utvrđuje se najmanji broj registriranih članova pojedinih natjecateljskih 

kategorija sportskih klubova koji moraju biti prisutni u sportskom objektu u vrijeme 

korištenja dodijeljenog termina u skladu s Pravilnikom, prema sportu kojim se odnosni 

sportski klub bavi. 

(2) Pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci imaju isto značenje kao i pojmovi koji se koriste u 

Pravilniku, ako ovom Odlukom nije što drugačije izričito određeno. 

  

Članak 2. 

(1) Sportski klub može koristiti termin za potrebe sportskih priprema za sportsko natjecanje 

sukladno Pravilniku samo ako se u dodijeljenom terminu u sportskom objektu, prema sportu 

kojim se odnosni sportski klub bavi, nalazi sljedeći broj registriranih članova pojedine 

natjecateljske kategorije sportskog kluba: 

 

- Sportske udruge koje se natječu u ekipnim sportovima, termin za potrebe priprema 

za natjecanje mogu koristiti uz uvjet da je nazočno najmanje 50% + 1 (jedan) 

registrirani član pojedine natjecateljske kategorije u odnosu na maksimalan broj 

članova koje klub može prijaviti u zapisniku za službeno natjecanje prema 

propozicijama saveza te uz stručni nadzor i vodstvo licenciranog trenera po svakoj 

natjecateljskoj ekipi prijavljenog u Zajednici, kako slijedi: 

mailto:ured@zsugs.hr
http://www.zsugs.hr/


  

ZSUGS 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Ostali sportski klubovi, termin za potrebe priprema za natjecanje mogu koristiti uz 

uvjet da je nazočan minimalan broj registriranih članova natjecatelja uz stručni 

nadzor i vodstvo licenciranog trenera prijavljenog u Zajednici kako slijedi: 

 

 

 

 

-  Iznimno od pravila iz alineje 1. i 2., st. 1. ovog članka, prijavljeni termin u sportskom 

objektu mogu koristiti i sportske udruge za provedbu programa financiranog kroz 

program javnih potreba u sportu Grada Siska za organiziranje sporta djece i mladeži, 

sportske rekreacije, sporta osoba s invaliditetom i drugih svojih aktivnosti. 

Redni 

broj 
SPORT 

MAKSIMALAN 

BROJ ČLANOVA U 

SLUŽBENOM 

ZAPISNIKU 

MINIMALAN BROJ 

ČLANOVA NA 

TERMINU 

1. NOGOMET 18 10 

2. FUTSAL 14 8 

3. ODBOJKA 14 8 

4. RUKOMET 16 9 

5. KOŠARKA 12 7 

6. VATERPOLO 14 8 

7. HOKEJ NA LEDU 22 12 

8. RAGBI 12 7 

9. BASEBALL 20 11 

10. SJEDEĆA ODBOJKA 14 8 

Red. 

broj 
SPORT 

Broj 

članova 

1. PLIVANJE –  po stazi (25m/50m) 4/6 

2. HRVANJE 7 

3. GIMNASTIKA 7 

4. ŠAH 10 

5. KARATE 10 

6. KICKBOXING 10 

7. KUGLANJE 5 

8. STRELIČARSTVO 4 

9. ATLETIKA 8 

10. STOLNI TENIS 6 

11. STRELJAŠTVO 4 

12. RONJENJE 5 

13. SPORTSKI PLES 10 

14. SINKRONIZIRANO PLIVANJE 5 

Red. 

broj 
SPORT 

Broj 

članova 

15. KAJAK-KANU 5 

16. SPORTSKI RIBOLOV 5 

17. BICIKLIZAM 5 

18. LAĐARSTVO 7 

19. PLANINARSTVO 7 

20. BODY BUILDING 5 

21. AIKIDO 5 

22. MAŽORET PLES 10 

23. SPORTSKO ZRAKOPLOVSTVO 2 

24. BADMINTON 6 

25. PIKADO 4 

26. JEDRENJE 4 

27. KLIZANJE 4 

28. CURLING 3 



  

ZSUGS 3 

 

 

 

Članak 3. 

 Broj članova nekog kluba prilikom korištenja dodijeljenih termina prati onaj tko upravlja 

objektom te pravovremeno javlja Zajednici način korištenja. Ukoliko član Zajednice tri puta 

zaredom na dodijeljenom terminu nema potreban minimalan broj registriranih članova utvrđen 

člankom 2. ovog Pravilnika, isti podliježe korekciji odluke o dodijeljenim terminima. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

U Sisku 13. rujna 2019. godine 

 

 

 

 

 

       Predsjednik: 

 

 

Marko Krička 

 

  


